
ZGŁOSZENIA DO KLAS 1 SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

INFORMACJA DLA RODZICÓW 

Dnia 2 marca 2026 rozpocznie się przyjmowanie zgłoszeń dzieci do klas  

I w publicznych szkołach podstawowych na rok szkolny 2026/2027  

Przyjmowanie zgłoszeń do klas I od 02.03.2026 r. do 30.03.2026 r. 

 

Zgłoszenia będą przyjmowane do następujących placówek: 

1. Szkoła Podstawowa w Kołbaskowie - www.zpokolbaskowo.pl 

2. Szkoła Podstawowa w Przecławiu - www.szkolaprzeclaw.pl 

3. Szkoła Podstawowa w Będargowie - www.spbedargowo.szkolnastrona.pl 

4. Szkoła Podstawowa w Przylepie - www.przylep.edu.pl 

 

Formularz zgłoszenia dziecka do klasy I oraz oświadczenie o miejscu zamieszkania 

rodziców kandydata będą dostępne w formie papierowej w obwodowych szkołach 

podstawowych i na stronie internetowej tej szkoły. 

 

Wszystkie dokumenty składamy w formie papierowej do szkoły obwodowej zgodnie z 

miejscem zamieszkania dziecka.  

 

OBWODY SZKOLNE - Uchwały Nr XXXVII/469/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 25 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich 
obwodów w Gminie Kołbaskowo (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 2022 poz. 2302 z późn. 
zm.) 
 
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOŁBASKOWIE – miejscowości: Kołbaskowo, Moczyły, Kamionki, 
Kamieniec, Pargowo, Rosówek, Smolęcin, Karwowo, Barnisław, Siadło Dolne, Siadło Górne, 
Kurów, Ustowo; 

SZKOŁA PODSTAWOWO W BĘDARGOWIE – miejscowości: Będargowo, Warnik, Bobolin, 
Rajkowo, a w miejscowości Warzymice nieruchomości od nr 1 do nr 45 oraz ulice: Słoneczna, 
Turkusowa, Wrzosowa, Złota, Szafirowa, Oliwkowa, Rubinowa, Diamentowa; 

SZKOŁA PODSTAWOWA W PRZECŁAWIU – miejscowości: Przecław, Smętowice, w 
miejscowości Warzymice nieruchomości od nr 46 i następne, oprócz nieruchomości o numerach 
porządkowych od 300 do numer 302A, oraz ulice: Tęczowe Ogrody, Pod Zodiakiem, Brzeziny, 
Śliwkowa; 

SZKOŁA PODSTAWOWO W PRZYLEPIE – miejscowości: Przylep, Stobno, Ostoja, w 
miejscowości Warzymice nieruchomości o adresach porządkowych od 300 do numeru 302A oraz  
w tej miejscowości ulice: Dębowa, Irysowa, Sympatyczna i Zaciszna oraz Rajkowo ul. Spacerowa 
i Spokojna.  
 
 
Do zgłoszenia należy załączyć !!! 
Oświadczenie rodziców kandydata o adresie zamieszkania dziecka zgodnym z obwodem 
szkolnym (zał. 2 do zarządzenia 12/2026 Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 28.01.2026 r.). 
 

Ważne: przewodniczący komisji rekrutacyjnej ma prawo weryfikacji informacji zawartych  
w oświadczeniach.  

 

 

 


